



Sigtuna-Arlanda IWC

Distrikt 235
Sverige

Årets motto: "Leave a lasting legacy"

Månadsbrev nr 1-3 2017

Kallelse **Årsmöte samt månadsmöte 14 september 2017 på Sigtunastiftelsen. Årsmöte kl 18.30 och månadsmöte kl 19.00.**

- Program Årsmöteshandlingar bifogas detta månadsbrev. Ta med dem till mötet. På månadsmötet har vi för avsikt att välkomna två nya medlemmar till klubben, Yvonne Lindholm och Eva Bergstedt. Vi välkomnar också sju transfermedlemmar från Uppsala. Kvällen fortsätter med middag och information om väntjänstens verksamhet, som vi får av Pirkko-Liisa Elmqvist. Vi kommer också att ha en kort utvärdering av de förändringar vi gjort utifrån grupparbetet på IW-dagen.
- Avanmälan Senast **söndagen den 10 september till Agneta Sörqvist, agnetasorqvist@gmail.com**
Vänligen avvakta besked att din avanmälan mottagits! Kostnaden är 250 kr. Gäster är välkomna kl 19.00, efter årsmötet. Gäster betalar 275 kr. När du ska ha med en gäst, bjud då in henne muntligen. Vidarebefordra inte vårt månadsbrev, som ju kan innehålla för oss intern information. Klubbens bg är 224–7500. Apropå kostnader så är det dags att betala årsavgiften 700 kr, charity inkluderat. Klubben tillhanda senast 2017-09-25.
- Charity Syrelsens förslag till årets charity är:
Lokalt – Väntjänsten
Nationellt – Narkotikasökhundar
Internationellt – Vi ber klubbmedlemmarna vara med och välja bland följande:
Barnfonden – hjälp till självhjälp/stoppa könsstympning
Operation Smile
IW-doktorn
- Kommande möten: 12/10 Besök av distriktspresident Rose-Marie Wahlgren. Tvillingdockorna – Lena Hammarbäck
9/11 Lunchmöte på Sigtuna Stadshotell
14/12 Julfest i Sockenstugan.
- Övrigt Vi kommer att under året återuppta "tre minuter".
Om du har glömt din inloggningskod till Inner Wheels hemsida, kontakta Nina Svanberg ns.svanberg@gmail.com eller Barbro All Brorsson barbro.all.brorsson@telia.com, så hjälper hon dig.

Bilagor

Kallelse med dagordning till årsmötet

Årsberättelse för verksamhetsåret 2015-2016

Charity

Vision 2017

Resultat och balansräkning

Elsy Hermansson

sekreterare i Sigtuna Arlanda IWC

Resumé från sommarutflykten 8 juni 2017

Tjugo glada damer, de flesta iförd sommarhatt, äntrade bussen för att åka till Lasse Åbergs museum. På bussen serverades sedvanligt bubbel och snittar. På museet välkomnades vi av en mycket trevlig guide. Museet är indelat i avdelningarna serier, tillfälligtställning av annan konstnär, Mussefigurer i andras konst eller i Åbergs egen, rum med filmrekvisita samt Disneyleksaker. Åberg har varit mest intresserad av att samla Disneyfigurer från tiden mellan 1928 och 1938. Det var en vildare period i Walt Disneys liv. När Disney fick ett lugnare liv blev figurerna mindre intressanta för Åberg. Disney var bra på att teckna men mindre bra på att måla så målandet lämnade han över till andra men det kostade förstås och Disney var ekonomisk. Som ni kanske har lagt märke till så har Musse bara fyra fingrar och det har han av ekonomiska skäl. Det blev billigare när målandet lämnades bort.

I rummet med filmminnen fick vi veta att någon av Åbergs familjemedlemmar ofta är med i filmerna. I Sällskapsresan sitter hans mor i sätet bakom i den berömda juicescenen. Sällskapsresan har fortfarande rekordet i antalet köpta biobiljetter i Sverige.

I leksakssamlingen såg vi den första leksaken med Disneyfigurer som tillverkats, Musse och Mimmi på motorcykel. Den finns i fyra exemplar i världen och en av dem har sålts för fyra miljoner kr. I samlingarna finns också ett arkeologiskt fynd, ett hundhuvud i lera 2000 år gammalt, som sägs vara förlaga eller inspiration till Musse.

Kvällen avslutades med en utsökt middag, en kokt torsk i båthusklass. Till kaffet blev det dragning på vårt lotteri och högsta vinsten, ett månadskort på WE, hade Agneta Sörqvist turen att vinna.

